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Organização Modalidade Pares Fem.
Associação Grupo: Juvenil

Nome da Prova Escalão: Sub12
Data Pontuação JuvB(16)
Local Prova nº/Nível 25161/B

Est Lic Clube Class. Nome

96480

96480 SCP 5 JOANA BAPTISTA 97283

97283 TCFF 10 INÊS MAIA JOANA BAPTISTA
1 INÊS MAIA 96480

- - - Bye 97283

- - - Bye 1 JOANA BAPTISTA
76348 INÊS MAIA

- - - Bye 70037 41 42
- - - Bye RITA SILVA

2 MARIA RODRIGUES 83012

76348 ETM 30 RITA SILVA 70129

70037 ETM 89 MARIA RODRIGUES CAROLINA CARDOSO
78045 2 MARIA I FONTE

78045 CTB 26 NUNA AZEVEDO 76698 57 64 10/5
76698 CTP 40 MATILDE VIEIRA NUNA AZEVEDO

1 MATILDE VIEIRA 83012

97292 SCP 70 MARIA SILVA 41 40 70129

111198 SCP - MADALENA SILVA 2 CAROLINA CARDOSO
83012 MARIA I FONTE

- - - Bye 70129 40 41
- - - Bye CAROLINA CARDOSO

2 MARIA I FONTE
83012 ETM 11 CAROLINA CARDOSO
70129 ETM 12 MARIA I FONTE FERNANDO PAQUETE

2 FPT

Class. Lucky Losers FC

5
10
11
12

SMASHEVENTS
ASSOCIAÇÃO DE TÉNIS DO PORTO
TORNEIO PASCOA CTP
18 A 22/03/2013
CLUBE DE TÉNIS DO PORTO

1

MARIA I FONTE

INÊS MAIA
JOANA BAPTISTA

5

6

7

8

2
CAROLINA CARDOSO

Quadro Principal 8 - PARES

Cabeças de Série

1

2

7,5

11,5

3

4

27-03-2013
10:53


